



## Günübürlük Ankara Anıtkabir Turu

<b>Tur Tipi</b>	Günübürlük Tur- Etkinlik	<b>Gün Sayısı</b>	
<b>Sehir</b>	Ankara		

Anıtkabir - 1. Meclis Binası - Etnografya Müzesi - Ankara Kalesi - Anadolu Medeniyetleri Müzesi - Ulus Zafer Anıtı - Anittepe

Gün 1

Günübürlük Ankara Anıtkabir Turu

**Önemli Not:** Tur Kalkış Tarihi 28 Ekim Akşamıdır (Cuma'yi Cumartesi'ye bağlayan gece)

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan aldıktan sonra molalarımız ve ikramlarımız eşliğinde baskentimiz Ankara'ya ulaşıyoruz. İlk olarak Hititler Döneminden kalma ve Ankara'nın en hakim noktası olan Ankara Kalesi ile gezimize başlıyoruz. İç kale ve dış kaleyi geziyoruz. Ardından kalenin dış duvarlarına yakın Tarihi Mahmut Paşa ve Kursunlu Han'ın günümüzdeki hali olan Anadolu Medeniyetleri Müzesi'ne geçiyoruz. Anadolu'da yaşamış bütün medeniyetlere ait eserlerin sergilendiği bu zengin müzeyi geziyoruz. Kendine özgü koleksiyonları ile dünyanın sayılı müzeleri arasındadır. Paleolitik Çağ'dan başlayarak Osmanlı Dönemine kadarki bütün eserleri görebilirsiniz.

Sonrasında Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün naasına 1938'den 1953'e kadar ev sahipliği yapan Ankara Etnografya Müzesi'ni geziyoruz. Burada Türk Sanatının Selçuklu Devrinden günümüze kadar çeşitli yörelerden derlenmiş malzemeler sergilenmektedir. Ardından Ulus meydanındaki Ulus Zafer Anıtını görerek günümüzde Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak da kullanılan 1. Meclis binasına gidiyoruz. 23 Nisan 1920 ve 15 Ekim 1924 tarihleri arasında Cumhuriyetimiz'in ilan edildiği İstiklal Marsi'nin kabul edildiği, Ankara'nın Baskent olduğu, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Cumhurbaşkanı seçildiği bu ilk ve önemli meclisi geziyoruz. Sonrasında günümüzde Cumhuriyet Müzesi olarak kullanılan 1923 yılında mimar Vedat Tek tarafından inşa edilen 2. Türkiye Büyük Millet Meclisi Binası'na gidiyoruz. 1924-60 yılları arasında Cumhuriyet'imizin geliştiği, ATATÜRK ilke ve inkılaplarının gerçekleştirildiği bu mimarlık harikası olan bu özel ve önemli müzeyi geziyoruz. Ardından öğlen yemegimizi almak için Balgat'a geçiyoruz.

Yemegimizden sonra Ankara Rasattepe (Anittepe)'de bulunan Türk Kurtuluş Savaşı'nın, inkılapların önderi Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Cumhurbaşkanı BASKOMUTAN GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ün ebedi istirahatgahı olan ANITKABİR'e geçiyoruz. Her ayrıntısı ince düşünülmüş inşa edilen Anıtkabir'i gezerken hem gururlanıp hem de hüzünleneceksiniz. Aynı zamanda Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak da alt bölümlerini geziyoruz. Gözlerimiz bu denli dolmuşken hüzünlü bir şekilde Anıtkabir'e veda ediyoruz. Turumuzun sonunda Ankara'mizin en bilinen parklarından biri olan Gençlik Parkına hareket edip burada kısa bir dinlenme molamızın ardından, Ankara'ya veda ediyoruz. Bir başka turlasana.com organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarına bırakıyoruz.

Konaklama :  
Kahvalti :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

#### Dahil Hizmetler

Gidis - Dönüs Ulasim  
Rehberlik Hizmeti  
Milli Park Giriş Ücreti  
Arac İci Kahvalti Paketi (lunchbox)  
Seyahat Sigortasi

#### Haric Hizmetler

Kisisel Harcamalar  
Müze ve Oren Yeri Giriş Ücretleri  
Ogle Yemegi  
Yemeklerde Alinacak İcecekler

#### Önemli Bilgiler

##### ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

#### TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

#### REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptirilan kisi icin gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafimiza bu bilgiler eksik verildigi takdirde olusabilecek olasi aksiliklerde Turlasana sorumlu degildir.

#### KULLANILACAK ARACLAR

Turlarda kullanılacak olan araclarimiz kisi sayisi ve yol kosullarina göre belirlenmektedir.

38 kisi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kisiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kisiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kisiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araclar kullanilir.

#### Ek Bilgiler

##### MUZE VE OREN YERI GIRIS UCRETLERI

Rehberimiz gerekli gördüğü taktirde programin tamamini uygulamak kosuluyla tur akisinda degisiklik yapma hakkina sahiptir. Ozel isletme giris ücretleri, müze ve ören yeri giris ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yas arasi misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydiyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura istihak eden müzelere girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BİLGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**